
 
Lēmuma projekts 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.           Nr.__ 
 

 
 

Grozījumi Cēsu novada domes 11.11.2021. 
 lēmumā Nr.361 “Par budžeta komisijas izveidošanu” 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Pamatojoties uz Cēsu novada domes 17.08.2023. lēmumu Nr.389 “Par Cēsu novada domes 
deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku” ir nepieciešams veikt izmaiņas Budžeta komisijas sastāvā, 
ievērojot Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 53.pantu, likuma “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta otrās daļas 3.punktu, 
20.panta piekto daļu, Cēsu novada dome, ar  balsīm – par,  pret,  atturas, nolemj:  

 
1. Izdarīt Cēsu novada domes 11.11.2021. lēmumā Nr.361 “Par budžeta komisijas izveidošanu” 

šādus grozījumus: 
1.1. Izslēgt no komisijas sastāva deputātu Aināru Šteinu; 

1.2. Iekļaut komisijas sastāvā deputātu Ēriku Baueru; 

2. Izteikt Cēsu novada domes 2021.gada 11.novembra lēmumā Nr.361 “Par budžeta komisijas 

izveidošanu” 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Pašvaldības gadskārtējā budžeta projekta izstrādes nodrošināšanai izveidot Budžeta komisiju 
šādā sastāvā:  
1.1. komisijas priekšsēdētājs - domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs;  
1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks - izpilddirektore Līga Bukovska;  
1.3. komisijas loceklis - domes priekšsēdētāja vietnieks Atis Egliņš-Eglītis;  
1.4. komisijas loceklis - domes priekšsēdētāja vietniece Inese Suija-Markova;  
1.5. komisijas locekle – Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja Biruta Mežale;  
1.6. komisijas loceklis – Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš;  
1.7. komisijas loceklis - Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode;  
1.8. komisijas loceklis – deputāts Ēriks Bauers;  
1.9. komisijas loceklis - deputāts Guntis Grosbergs;  
1.10. komisijas loceklis - deputāts Hardijs Vents;  
1.11. komisijas loceklis - deputāts Andris Mihaļovs;  
1.12. komisijas locekle – deputāte Elīna Stapulone; 
1.13. komisijas locekle – Finanšu pārvaldes vadītāja Aivija Zerne.” 

 

 
Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 
 


